contractació del servei de neteja domiciliària per a perfils d'usuaris que per la seva situació de dependència o de
poca autonomia personal tenen dificultats per a realitzar les activitats de la vida diària, mitjançant procediment obert
simplificat  abreujat,  amb un pressupost  base màxim de licitació de vint-i-nou mil  vuit-cents vint-i-quatre euros i
vuitanta cèntims (29.824,80€) IVA exclòs, desglossat en els següents preus unitaris:

CONCEPTE
Import preu unitari màxim

IVA exclòs
Tipus IVA

Import preu unitari màxim
IVA inclòs

Preu/hora netejador/a 18€ 21% 21,78€

Atès que es va publicar l'anunci de licitació al Perfil del Contractant de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia el 18 de

[...]

la contractació, no harmonitzada, procediment obert simplificat abreujat, relativa al servei de neteja domiciliària a
l’empresa Uniq Care SL, amb NIF B67608620, per un preu/hora unitari de setze euros i noranta cèntims (16,90€),
IVA exclòs, d’acord amb la seva oferta, que fa un total de vint-i-set mil nou-cents cinquanta-dos euros i seixanta
cèntims (27.952,60€) IVA exclòs.

SEGON: La durada del contracte és de dos (2) anys a comptar des de la data de l’acceptació de l’adjudicació, que
serà previsiblement el dia 1 d’abril de 2025. El contracte es podrà prorrogar per dos (2) anys més.

TERCER: Disposar la despesa plurianual derivada d’aquesta contractació, atenent a la periodicitat de les factures,